



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनभद्र

अनपरा तापीय परियोजना

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7961747, उ०प्र०रा०वि०उ०नि०लि० की समस्त चलित ताप विद्युत एवं जल विद्युत परियोजनाओं की परिसम्पत्तियों का दिनांक 11.10.2026 से 10.10.2027 तक 01 वर्ष के लिए मेगा रिस्क इन्श्योरेंस पॉलिसी के तहत बीमा का कार्य। EMD: Nil, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.09.2026 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: - GEM/2026/B/7950714, अनपरा तापीय परियोजना के अग्नि शमन प्रणाली के परिचालन का कार्य। धरोहर राशि - ₹0 10,800.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 03.09.2026 (17:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7935429, "2630 मे०वा० अनपरा तापीय परियोजना के 'अ', 'ब' एवं 'द' विद्युत गृह परिक्षेत्र स्थित विभिन्न भवनों/संरचनाओं के विविध जानपदीय कार्यों का 02 वर्षों के लिए अनुरक्षण एवं मरम्मत इत्यादि का कार्य।" धरोहर राशि- ₹0 3,00,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 09.09.2026 (13:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7941180, अनपरा तापीय परियोजना परिसर स्थित एवं 'द' तापीय परियोजना स्थित केन्द्रीय मलशोधन संयंत्र का परिचालन एवं वार्षिक अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 76,100.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 10.09.2026 (16:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7956969, अनपरा 'द' तापीय में स्थापित मिसलीलियम पम्प रा वाटर पम्प सहयोगी उपकरणों के दैनिक एवं ब्रेकडाउन अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 38,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 14.09.2026 (19:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7956723, अनपरा के हाइड्रोजन प्लान्ट के परिचालन एवं अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 39,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 14.09.2026 (19:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7951911, अनपरा के बी०ओ०पी० एरिया में स्थापित ए०सी० एवं वेंटीलेशन/एयर वाशर सिस्टम के परिचालन एवं ब्रेकडाउन अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 53,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 12.09.2026 (19:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7980350, अनपरा 'द' तापीय में स्थापित लिफ्ट (एलिवेटर) के परिचालन एवं अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 35,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.10.2026 (14:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7981343, अनपरा ताप विद्युत गृह मिलिंग एवं बॉयलर C&I सिस्टम में विभिन्न ट्रांसमिटर, फ्लो स्वीच, फिल्टर रेगुलेटर आदि का रेट्रोफिटिंग का कार्य। धरोहर: 6500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 28.09.2026 (17:00 बजे तक)।
10. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7977525, 2x500 मे०वा० क्षमता वाली अनपरा 'ब' ताप की इकाई रा० 4 के बॉल मिल में हॉट एयर डक्ट (बाईपास एयर, इनलेट एयर, मिक्सिंग बॉक्स), कोल्ड एयर डक्ट (पर्ज एयर) एवं विभिन्न पाइपों के समायोजन का ओवरहालिंग अनुरक्षण कार्य। धरोहर राशि: 40,000, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 10.09.2026 (17:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in या <https://gem.gov.in> पर देखें।

बिजली निगम (कार्य)
उत्ते मुख्य निगम
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)



U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.
Anpara Thermal power Station
E-Tender notice and scope of work

1. E-Tender- GEM/2026/B/7961747, "Insurance of assets of various UPRVUNI plants for period of one year under mega risk insurance policy." EMD: Nil, Last date of tender: 15.09.2026 (16:00 Hrs).
2. E-Tender- GEM/2026/B/7950714, Operation of fire fighting system of A & B TPS, Anpara." EMD Rs. 10,800.00, Last date of tender: 03.09.2026 (17:00 Hrs).
3. E-Tender- GEM/2026/B/7935429, " Biennial M&R of Miscellaneous Civil Works of Various Buildings/Structures of 'A', 'B' & 'D' Power House Area at 2630 MW, ATP, Anpara." EMD Rs. 3,00,000.00, Last date of tender: 09.09.2026 (13:00 Hrs).
4. E-Tender- GEM/2026/B/7941180, "Biennial Operation & Maintenance of central sewage Treatment Plant in ATP Colony & 2X500 MW, 'D' TPS, Anpara". EMD Rs. 76,100.00, Last date of tender: 10.09.2026 (16:00 Hrs).
5. E-Tender- GEM/2026/B/7956969, "Misc pump Equipment including Raw water Pumps etc in DTPS Anpara". EMD Rs. 38,500.00, Last date of tender: 14.09.2026 (19:00 Hrs).
6. E-Tender- GEM/2026/B/7956723, "Operation of Hydrogen Plant installed in DTPS, Anpara Sonebhadra". EMD Rs. 39,000.00, Last date of tender: 14.09.2026 (19:00 Hrs).
7. E-Tender- GEM/2026/B/7951911, "Operation and Maintenance of Air conditioning system (Chiller AHU and AC System) and Ventilation System/Air washer system in BOP area of DTPS, Anpara,". EMD Rs. 53,000.00, Last date of tender: 12.09.2026 (19:00 Hrs).
8. E-Tender- GEM/2026/B/7980350, "Operation and Maintenance of lifts (Elevators)." EMD Rs. 35,000.00, Last date of tender: 01.10.2026 (14:00 Hrs).
9. E-Tender- GEM/2026/B/7981343, "Retrofitting of various transmitters, flow switches, filters, regulators etc. at milling system & boiler C&I system during overhauling of unit 4, 2x500MW, Anpara BTPS." EMD: 6500.00, Last date of tender: 28.09.2026 (17:00 Hrs).
10. Short Term E-Tender- GEM/2026/B/7977525, "Overhauling maintenance of hot air duct (Bypass air, inlet air, mixing box), cold air duct (purge air) and various pipes connected to ball mills (BBD-4772) in unit no. 4, 2x500MW, BTPS Anpara." EMD Rs.: 40,000.00, Last date of tender: 10.09.2026 (17:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website
<https://etender.up.nic.in> or <https://gem.gov.in>.

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonabhadra

NO.3303/CE/Works/ATPS/

Dated: 02/9/2016

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)